DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DE TELHADOS
VERDES PRÉ-MOLDADOS NAREDUÇÃO E RETARDO DO ESCOAMENTO EM
PRECIPITAÇÕESINTENSAS de autoria de ZACARIAS CAETANO VIEIRA, EUGÊNIO
FIGUEIREDO DE ALBUQUERQUE, KARINNE SANTIAGO ALMEIDA, foi publicado nos
Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63986

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63986